
Raadsbesluit

Gemeente Mook en Middelaar

Documentnummer
Onderwerp

ZM23.00399
Vaststelling bestemmingsplan Volkstuinen Middelwaert

De raad van de gemeente Mook en Middelaar,

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 20 juni 2023 

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 5 juli 2023

Besluit:

1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen conform de bijgevoegde nota 
zienswijzen;

2. In te stemmen met de voorgestelde wijzigingen;
3. Het bestemmingsplan Volkstuinen Middelwaert gewijzigd vast te stellen;
4. De raad voor te stellen geen exploitatieplan vast te stellen;

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 13 juli 2023 

De raad voornoemd,

De griffier
mr. M.A.M. van Arensbergen

De voorzitter 
mr. drs. W. Gradisen

Pagina 1 van 1


